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Sykkivaksit, ulkovälkkä, harrastepäivä, versot, erilaiset tempaukset, liikuntaluokat, 
istumisenkatkaisut, Kung fu –tanssi, ysien päivä ja –gaala, liikkashow, jokakeväiset SYK-
messut... sanoisin, että nämä ovat koulullemme melko tunnusomaisia piirteitä, jotka 
myös osittain tekevät koulustamme niin erityisen. Mutta niiden lisäksi koulumme 
ilmapiirin luomme lopulta me, koulumme oppilaat ja henkilökunta ihmisinä. Voimme 
vaikuttaa koulumme ilmapiiriin omalla esimerkillämme ja tehdä siitä kaikille 
mukavamman paikan olla, opiskella ja työskennellä. Voimme kohdata toisemme 
hetkessä läsnä ollen ja välittää aidosti ympärillämme olevista ihmisistä. Voimme tehdä 
työtämme, mitä se sitten olikin, suurella sydämellä. Tästä kaikesta loistava esimerkki 
on Jari Noponen. 

Jari on tehnyt koulussamme kunnioitettavan uran ja ollut avainasemassa luomassa 
koulustamme sellaisen, kuin minä se nyt tunnetaan. Saamme kiittää Jaria koulumme 
esimerkillisestä yhteisöllisyydestä, hyvästä järjestyksestä ja hyvin toimiviksi 
osoittautuneista uudistuksista, kuten 70 ja 90 minuutin oppitunneista. Vanhaa 
vertauskuvaa käyttääkseni: jos SYK olisi laiva, Jari todella olisi sen kapteeni – ja loistava 
kapteeni olisikin. Ei mikään yksin hyttiinsä vetäytyvä, alaisiaan pomotteleva ja käskyjä 
ärjyvä kapteeni, vaan sellainen, joka kulkee miehistönsä joukossa, auttaa, neuvoo ja 
tukee tarvittaessa ja näkee jokaisen oman, tärkeän panoksen, vaikka ne näyttävätkin 
keskenään erilaisilta. 

Vuonna 2024 Jari sai - täysin ansaitusti – vuoden rehtorin tittelin. Järjestimme Jarille 
kunniakujan pihan poikki. Kunniamaininta saapui Jarille loppuvuodesta, jolloin me 
oppilaat ja opettajatkin innostuimme ajatuksesta, että saattaisimme nähdä Jarin 
itsenäisyyspäivän Linnan juhlissa kättelemässä Suomen tasavallan presidenttiä 
Alexander Stubbia. Vuoden rehtori –titteli kuitenkin jaettiin liian myöhään, jotta Jari olisi 
voitu lisätä Linnan juhlien vieraslistalle. Tämä oli meille pettymys, mutta siitä 
sisuuntuneina me yhdessä oppilaskunnan hallituksen kanssa lähetimme tasavallan 
presidentin kansliaan kirjeen, jossa kerroimme sekä koulustamme mutta ennen 
kaikkea vertaansa vailla olevasta rehtoristamme. 

Kirjeessä kuvailimme Jaria oppilaiden omin sanoin. Esille nousi, vain muutamia asioita 
mainitakseni, hänen kiltteytensä, kannustavuutensa, huumorintajunsa, reiluutensa, 
heittäytymiskykynsä ja ymmärtäväisyytensä sekä tietenkin se, miten hän aidosti välittää 
meistä. Kerroimme myös hänen yhtäläisyyksistään presidenttiimme: he ovat kumpikin 
innokkaita urheilemaan ja osoittavat omalla esimerkillään liikkumisen tärkeyden. He 
ovat lämpimiä, luotettavia aikuisia, jotka luovat turvallisuutta ja antavat suuntaviivoja 
muuten niin epävakaan maailman moninaisilla poluilla. Eivätkä yhtäläisyydet ulotu 
pelkästään luonteenpiirteiden tasolle: he ovat erehdyttävän samannäköisiä pitkine 
varsineen, silmälaseineen, samanlaisine hiustyyleineen ja hymyineen. 



Kirjeellemme saimme kohteliaan vastauksen, mistä olimme hyvin iloisia. Mutta 
inhimillisiä erehdyksiä sattuu toisinaan itse kullekin, ja niin saattoi nyt päästä käymään, 
kun Jaria ei näkynyt Linnan juhlissa myöskään vuonna 2025. Pääasia kuitenkin on, että 
sydämissämme Jari oli vieraslistalla kissan kokoisin kirjaimin. 

On vaikeaa kuvitella Seinäjoen Yhteiskoulua ilman Jaria. Vaikka me oppilaat olemmekin 
olleet tässä koulussa Jarin siipien suojassa jokainen alle kolme vuotta, en usko hänen 
lämminhenkisyytensä ja työpanoksensa jääneen kenellekään epäselväksi. Tiedän, että 
me pärjäämme kyllä hyvin jatkossakin; laivaamme vain astuu uusi kapteeni. Kunhan 
jatkamme samalla linjalla kuin nytkin ja pidämme kiinni hyvistä periaatteistamme ja 
Jarin opeista, meillä ei ole mitään syytä huoleen. 

Haluan näin lopuksi esittää niin omasta kuin kaikkien muidenkin oppilaiden puolesta 
Jarille kauniin kiitoksen kaikesta, mitä hän on hyväksemme tehnyt. Mekin rakastamme 
sinua niin kuin sinäkin meitä, kuten eilen sydäntikkareita jakaessasi totesit. Me 
pidämme mielessämme, että oppi tarttuu punaiseen, ja että emootion koulua kohtaan 
ollessa positiivinen oppimista ei voi estää. Me kehtaamme heittäytyä mukaan 
kaikenlaisiin tempauksiin ja lupaamme käsi sydämellä, että hymyillään kun tavataan! 


